Российская Федерация

Совет депутатов Черепановского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28.06.2018                                                      № 12

         п. Беспаловский

Об утверждении тарифа на текущее содержание

и ремонт общего имущества  для собственников жилых помещений  в

многоквартирных домах ,не выбравших способ управления  на территории

Черепановского сельсовета Змеиногорского района

 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , ст 155,  156,157  Жилищного  Кодекса  РФ, Уставом  муниципального образования

Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края,

 Совет депутатов Черепановского сельсовета

  РЕШИЛ:

1.Утвердить тариф на  текущее содержание  и ремонт общего имущества  для собственников жилых помещений в многоквартирных  домах , не выбравших способ управления  на территории Черепановского  сельсовета на 2018 год согласно приложения №1.

2.Направить указанное решение главе Черепановского сельсовета для подписания и опубликования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                                            Г.П.  Савилова

Приложение № 1 к решению Совета депутатов

Черепановского сельсовета от 28.06.2018 № 12

РЕШЕНИЕ

О ставке тарифа на  текущее содержание  и ремонт общего имущества  для собственников жилых помещений  в многоквартирных домах , не выбравших способ управления на территории Черепановского сельсовета Змеиногорского района  на 2018 год

Настоящим решением устанавливается  тариф на  текущее содержание  и ремонт общего имущества для собственников жилых помещений  в  многоквартирных домах, не выбравших способ управления на территории Черепановского сельсовета Змеиногорского района  на 2018 год

1.Установить тарифную ставку по оплате муниципального жилья в размере 7,00 рублей за 1 кв.м.жилья .

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Черепановского сельсовета Т.Н.Егорову.

3.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального обнародования на доске объявлений.